
ZARAGOZA RUIZ ALMA ROSA 4772080580
2.2 kW 24 de Junio de 2024

01 061181151675

1,100 kWh $ 3,582

4 597 kWh $1,275

64.41 % BIMESTRE $ 2,307

$21,493.00 MXN $7,652.00 MXN $13,841.00 MXN

550 W 4 11.2 m 2 $ 0.00



Propuesta 1 24 de Junio de 2024 29 de Junio de 2024

20240023

ZARAGOZA RUIZ ALMA ROSA  
4772080580

tony_valdez@connekty.com

4 Jinko Mono 550w

1 Growatt Inverter 2 kW

2200 Mano de obra sistema interconectado (USD)

0

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

4772080580 tony_valdez@connekty.com www.solar.connekty.com



1 $ 21,493.00 $ 7,652.00 $ 0.00 $ 13,841.00 $ 13,841.00 $ 13,841.00

2 $ 22,137.79 $ 7,881.56 $ 0.00 $ 14,256.23 $ 14,256.23 $ 28,097.23

3 $ 22,801.92 $ 8,118.01 $ 0.00 $ 14,683.92 $ 14,683.92 $ 42,781.15

4 $ 23,485.98 $ 8,361.55 $ 0.00 $ 15,124.43 $ 15,124.43 $ 57,905.58

5 $ 24,190.56 $ 8,612.39 $ 0.00 $ 15,578.17 $ 15,578.17 $ 73,483.75

6 $ 24,916.28 $ 8,870.77 $ 0.00 $ 16,045.51 $ 16,045.51 $ 89,529.26

7 $ 25,663.77 $ 9,136.89 $ 0.00 $ 16,526.88 $ 16,526.88 $ 106,056.14

8 $ 26,433.68 $ 9,410.99 $ 0.00 $ 17,022.68 $ 17,022.68 $ 123,078.82

9 $ 27,226.69 $ 9,693.32 $ 0.00 $ 17,533.36 $ 17,533.36 $ 140,612.19

10 $ 28,043.49 $ 9,984.12 $ 0.00 $ 18,059.37 $ 18,059.37 $ 158,671.55

11 $ 28,884.79 $ 10,283.65 $ 0.00 $ 18,601.15 $ 18,601.15 $ 177,272.70

12 $ 29,751.34 $ 10,592.16 $ 0.00 $ 19,159.18 $ 19,159.18 $ 196,431.88

13 $ 30,643.88 $ 10,909.92 $ 0.00 $ 19,733.96 $ 19,733.96 $ 216,165.84

14 $ 31,563.20 $ 11,237.22 $ 0.00 $ 20,325.98 $ 20,325.98 $ 236,491.81

15 $ 32,510.09 $ 11,574.34 $ 0.00 $ 20,935.75 $ 20,935.75 $ 257,427.57

16 $ 33,485.39 $ 11,921.57 $ 0.00 $ 21,563.83 $ 21,563.83 $ 278,991.39

17 $ 34,489.96 $ 12,279.21 $ 0.00 $ 22,210.74 $ 22,210.74 $ 301,202.14

18 $ 35,524.65 $ 12,647.59 $ 0.00 $ 22,877.06 $ 22,877.06 $ 324,079.20

19 $ 36,590.39 $ 13,027.02 $ 0.00 $ 23,563.38 $ 23,563.38 $ 347,642.58

20 $ 37,688.11 $ 13,417.83 $ 0.00 $ 24,270.28 $ 24,270.28 $ 371,912.85

21 $ 38,818.75 $ 13,820.36 $ 0.00 $ 24,998.39 $ 24,998.39 $ 396,911.24

22 $ 39,983.31 $ 14,234.97 $ 0.00 $ 25,748.34 $ 25,748.34 $ 422,659.58

23 $ 41,182.81 $ 14,662.02 $ 0.00 $ 26,520.79 $ 26,520.79 $ 449,180.36

24 $ 42,418.29 $ 15,101.88 $ 0.00 $ 27,316.41 $ 27,316.41 $ 476,496.77

25 $ 43,690.84 $ 15,554.94 $ 0.00 $ 28,135.90 $ 28,135.90 $ 504,632.68

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 658.4 742.5 691.1 649.1 606.4 652.7

Consumo actual 1,100.0 1,100.0 1,100.0 1,100.0 1,100.0 1,100.0

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289


